ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2014              № 710

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы
«Об утверждении персонального состава
экспертной комиссии по предварительной выработке
предложений по рассмотрению заявок
социально ориентированных некоммерческих
организаций, осуществляющих свою деятельность
на территории города Иванова,
претендующих на получение поддержки»

На основании пункта 3.1 статьи 3 Положения о поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою
деятельность на территории города Иванова, утвержденного решением
Ивановской городской Думы от 30.11.2011 № 304, руководствуясь статьей 31
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Ивановской городской Думы
от 26.12.2012 № 521 «Об утверждении персонального состава экспертной
комиссии по предварительной выработке предложений по рассмотрению
заявок социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих свою деятельность на территории города Иванова,
претендующих на получение поддержки»:

в подпункте 1 пункта 1 слова «, местным финансам и налогам» заменить
словами «и экономической политике»;

в подпункте 3 пункта 1 слова «заместитель председателя комитета
Ивановской городской Думы по экономической политике» заменить словами
«депутат Ивановской городской Думы»;

подпункт 8 пункта 1 изложить в новой редакции:
«8) Дрягина Ирина Юрьевна – заместитель начальника финансово-

казначейского управления Администрации города Иванова;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской
Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                В. Сверчков